
 

 

UCHWAŁA NR XLII/231/2013 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 7 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 282 527,10 zł z tytułu:  

a) refundacji wcześniej poniesionych wydatków za zadanie „Zagospodarowanie terenu przy budynku świetlicy 

wiejskiej w Pawłosiowie” realizowane w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” 

objętych PROW na lata 2007-2013- umowa UM09-6930-UM0940372/12 kwota 17 327,10 zł ,  

b) ponadplanowych dochodów, w tym:  

1) podatki i opłaty lokalne, opłaty za dostawę wody i odbiór ścieków 260 000 zł,  

2) wpływy z różnych dochodów w tym odsetki 4  050 zł,  

3) sprzedaż składników majątkowych 1  150 zł. 

2.  Dokonuje się przeniesienia w planowanych dochodach budżetowych między działami klasyfikacji 

w łącznej kwocie 50 zł. Szczegółowe kwoty zmian dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa załącznik Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 282 527,10 zł, w tym:  

1. Zwiększenia - W y d a t k i b i e ż ą c e 281 377,10 zł  

a) odśnieżanie dróg gminnych 30 000 zł,  

b) zwrot kosztów Gminie Jarosław za pobyt dzieci w Niepublicznym Przedszkolu 1  460 zł,  

c) opracowanie na lata 2013-2028 „Projektu planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe 

gminy " 8  000 zł,  

d) bieżące utrzymanie gminnej gospodarki wodno-ściekowej 11 917,10 zł,  

e) wynagrodzenia wraz z pochodnymi w jednostkach oświatowych 230 000 zł.  

- W y d a t k i m a j ą t k o w e 70 000 zł 

f) opracowanie projektu oświetlenia drogowego w miejscowościach: Widna Góra, Szczytna, Cieszacin Wielki, 

Cieszacin Mały, Pawłosiów 30 000 zł,  

g) wykonanie oświetlenia przy obiektach sportowych w miejscowości Pawłosiów 10 000 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 grudnia 2013 r.

Poz. 4012



h) opracowanie studium wykonalności dla zadania „Kompleksowe rozwiązanie problemu oczyszczania 

i odprowadzania ścieków oraz gospodarki wodnej na terenie gminy Pawłosiów” 30 000 zł. 

2. Zmniejszenia - W y d a t k i m a j ą t k o w e 68 850 zł  

a) zadanie „Remont remizy strażackiej w Ożańsku” 16 464 zł,  

b) zadanie „Termomodernizacja Zespołu Szkół w Pawłosiowie” 52 386 zł. 

3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków bieżących między działami i rozdziałami 

klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 193 650 zł. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do 

klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 2. 

§ 3. W uchwale nr XL/226/2013 Rady Gminy Pawłosiów z dnia 26 września 2013 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na rok 2013 w załączniku Nr 1  w Dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” Rozdział 

01042 „Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych” paragraf 2310 „Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” 

zastępuje się paragrafem 2330 „Dotacje celowe otrzymywane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego kwota 60 000 zł.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Eugeniusz Piasecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4012



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/231/2013  

Rady Gminy Pawłosiów  

z dnia 7  listopada 2013 r.  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 161 057,46 0,00 161 057,46 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  60 000,00  0,00  60 000,00  

    2310  

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

60 000,00  - 60 000,00  0,00  

    2330  

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00  60 000,00  60 000,00  

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
711 900,00 50 000,00 761 900,00 

  40002   Dostarczanie wody  711 900,00  50 000,00  761 900,00  

    0830  Wpływy z usług  700 000,00  50 000,00  750 000,00  

700     Gospodarka mieszkaniowa 199 000,00 17 327,10 216 327,10 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  199 000,00  17 327,10  216 327,10  

    2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5 i 6  ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  17 327,10  17 327,10  

750     Administracja publiczna 45 400,00 0,00 45 400,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie  43 450,00  50,00  43 500,00  

    0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  50,00  50,00  

  75095   Pozostała działalność  50,00  - 50,00  0,00  

    0690  Wpływy z różnych opłat  50,00  - 50,00  0,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 150,00 1 150,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne  0,00  1 150,00  1 150,00  

    0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00  1 150,00  1 150,00  

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6 874 516,00 161 550,00 7 036 066,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych  

1 588 800,00  101 500,00  1 690 300,00  

    0310  Podatek od nieruchomości  400 000,00  50 000,00  450 000,00  

    0340  Podatek od środków transportowych  250 000,00  49 500,00  299 500,00  

    0910  
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat  
7 400,00  2 000,00  9 400,00  

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  
506 000,00  50,00  506 050,00  

    0920  Pozostałe odsetki  0,00  50,00  50,00  

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa  
3 546 716,00  60 000,00  3 606 716,00  

    0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  100 000,00  60 000,00  160 000,00  

758     Różne rozliczenia 7 574 860,12 2 000,00 7 576 860,12 

  75814   Różne rozliczenia finansowe  57 503,12  2 000,00  59 503,12  

    0920  Pozostałe odsetki  11 598,00  2 000,00  13 598,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4012



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 745 700,00 50 000,00 795 700,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  724 700,00  50 000,00  774 700,00  

    0830  Wpływy z usług  700 000,00  50 000,00  750 000,00  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 282 686,00 500,00 283 186,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  282 686,00  500,00  283 186,00  

    0570  
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych  
3 610,00  500,00  4 110,00  

Razem: 20 131 754,58  282 527,10  20 414 281,68  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4012



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/231/2013  

Rady Gminy Pawłosiów  

z dnia 7  listopada 2013 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

768 000,00 71 917,10 839 917,10 
 

  40002   Dostarczanie wody  768 000,00  71 917,10  839 917,10  

    4260  Zakup energii  610 000,00  71 917,10  681 917,10  

600     Transport i łączność 1 203 608,00 30 000,00 1 233 608,00  

  60016   Drogi publiczne gminne  703 608,00  30 000,00  733 608,00  

    4170  Wynagrodzenia bezosobowe  29 000,00  10 000,00  39 000,00  

    4300  Zakup usług pozostałych  77 000,00  20 000,00  97 000,00  

700     Gospodarka mieszkaniowa 681 436,12 8 000,00 689 436,12  

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  681 436,12  8 000,00  689 436,12  

    4300  Zakup usług pozostałych Opracowanie projektu 

planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną 

i paliwo gazowe gminy na lata 2013-2028  

205 114,12  8 000,00  213 114,12 

 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

307 355,00 - 16 464,00 290 891,00 
 

  75412   Ochotnicze straże pożarne  297 355,00  - 16 464,00  280 891,00  

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Zadanie -Remont remizy strażackiej w Ożańsku  

0,00  8 056,00  8 056,00 
 

    6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Zadanie -Remont remizy strażackiej w Ożańsku  

72 001,00  - 24 520,00  47 481,00 
 

801     Oświata i wychowanie 7 463 196,00 200 524,00 7 663 720,00  

  80101   Szkoły podstawowe  5 032 400,00  301 714,00  5 334 114,00  

    3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  202 000,00  38 000,00  240 000,00  

    4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 980 000,00  261 200,00  3 241 200,00  

    4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  552 000,00  54 900,00  606 900,00  

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Zadanie - Termomodernizacja Zespołu Szkół 

w Pawłosiowie  

100 000,00  - 52 386,00  47 614,00 

 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  655 491,00  - 2  800,00  652 691,00  

    4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  440 165,00  - 800,00  439 365,00  

    4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  38 400,00  - 900,00  37 500,00  

    4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  83 846,00  - 800,00  83 046,00  

    4120  Składki na Fundusz Pracy  13 480,00  - 300,00  13 180,00  

  80104   Przedszkola  201 057,00  - 21 240,00  179 817,00  

    2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

46 957,00  1 460,00  48 417,00 

 

    3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  8 000,00  - 2  000,00  6 000,00  

    4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  70 000,00  - 5  000,00  65 000,00  

    4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 000,00  - 1  700,00  5 300,00  

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  - 1  500,00  500,00  

    4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek  

2 000,00  - 1  500,00  500,00 
 

    4300  Zakup usług pozostałych  40 000,00  - 11 000,00  29 000,00  

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego  11 178,00  9 550,00  20 728,00  

    3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00  2 180,00  2 180,00  

    4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  9 350,00  5 750,00  15 100,00  

    4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 599,00  1 380,00  2 979,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4012



    4120  Składki na Fundusz Pracy  229,00  240,00  469,00  

  80110   Gimnazja  909 500,00  - 54 600,00  854 900,00  

    3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  60 000,00  - 12 000,00  48 000,00  

    4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  612 000,00  - 31 000,00  581 000,00  

    4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  118 000,00  - 6  000,00  112 000,00  

    4120  Składki na Fundusz Pracy  18 500,00  - 1  600,00  16 900,00  

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 000,00  - 4  000,00  4 000,00  

  80113   Dowożenie uczniów do szkół  255 570,00  - 22 500,00  233 070,00  

    4300  Zakup usług pozostałych  100 500,00  - 22 500,00  78 000,00  

  80195   Pozostała działalność  26 500,00  - 9  600,00  16 900,00  

    4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

25 000,00  - 9  600,00  15 400,00 
 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 99 638,00 - 21 450,00 78 188,00  

  85401   Świetlice szkolne  25 000,00  - 21 450,00  3 550,00  

    4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  14 000,00  - 14 000,00  0,00  

    4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 000,00  - 2  000,00  0,00  

    4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 500,00  - 2  250,00  250,00  

    4120  Składki na Fundusz Pracy  400,00  - 200,00  200,00  

    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00  - 1  000,00  1 500,00  

    4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

2 000,00  - 2  000,00  0,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 798 000,00 0,00 1 798 000,00  

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 173 000,00  - 30 000,00  1 143 000,00  

    4260  Zakup energii  230 000,00  - 15 000,00  215 000,00  

    4300  Zakup usług pozostałych  650 099,00  - 45 000,00  605 099,00  

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Zadanie - opracowanie studium wykonalności dla 

zadania "Kompleksowe rozwiązania problemu 

oczyszczania i odprowadzania ścieków oraz 

gospodarki wodnej na terenie Gminy Pałosiów" 

199 901,00  30 000,00  229 901,00 

 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  295 000,00  30 000,00  325 000,00  

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Zadanie - opracowanie projektu oświetlenia 

drogowego w miejscowościach: Widna Góra, 

Szczytna, Cieszacin Wielki, Cieszacin Mały, 

Pawłosiów  

0,00  30 000,00  30 000,00 

 

926     Kultura fizyczna 389 002,00 10 000,00 399 002,00  

  92601   Obiekty sportowe  20 000,00  10 000,00  30 000,00  

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Zadanie - oświetlenie obiektów sportowych 

w Pawłosiowie  

0,00  10 000,00  10 000,00 

 

Razem: 23 050 723,58  282 527,10  23 333 250,68  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4012


		2013-12-05T14:32:13+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




